

Rikskriminalpolisen
Utredningsroteln
Palmeenheten

W Måndagen den 8 juni 1998 vid 09.15 tiden var undertecknad i tfn-kontakt med den för oss kände [REDACTED]. Detta med anledning av att han hade information/tips, som han ville vidarebefordra till Palmegruppen.

Han berättade i tfn att han hade en bekant som är datatekniker, som i sin tur är bekant med den för oss kände [REDACTED]. Bekant hjälper bl.a [REDACTED] med att ta fram E-mail från datan, vilka är adresserade till [REDACTED].

P Det framkom vidare att [REDACTED] hade fått ett E-mail den 29 maj 1998 från en person vid namn [REDACTED] boendes i [REDACTED]. Denne [REDACTED] hade vänt sig till [REDACTED] och undrat vem han kunde vända sig till i Palmeutredningen, för att lämna information som han hade.

[REDACTED] hade ombett bekanten att skriva några rader och fråga [REDACTED] vad det var för information han hade att komma med. Bekanten hade skickat några frågor och den nämnde [REDACTED] hade svarat med ett nytt E-mail den 1 juni.

P [REDACTED] hade bl.a skrivet att han hade ryckt in i lumpen [REDACTED] hösten [REDACTED]. Efter c:a 2 veckor hade en "eftersläntare" ryckt in. Killen ifråga hade kommit från [REDACTED] och var boendes hos släktingar i [REDACTED]. Han var Palmehatare och hade bl.a satt upp bilder på Palme, som han sedan använt som piltavla.

[REDACTED] hade också skrivet om en händelse, vilket inträffade på en fredagseftermiddag. Det var samma fredag som Olof Palme sköts. Killen ifråga hade stått och "bollat" med två skarpa patroner. Han hade isamband med detta sagt "Jaha grabbar vet ni vad jag ska göra nu då?, jag ska åka till Stockholm och skjuta Palme".

Enligt [REDACTED] så hade killen ifråga inte kommit tillbaka till regementet på måndagen och inte senare heller. Det namn som han använt sig av, hade tydligen inte existerat vid en senare kontroll. Det hade ej heller funnits några släktingar i [REDACTED], som han sagt sig vara boendes hos.

S [REDACTED] uppgav i tfn att han talat med [REDACTED] på tfn och hade uppfattat denne som klar och redig. [REDACTED] hade nämnt att killen ifråga var c:a 25-30 år. Han hade varit en "stridis". Han hade varit duktig på att hantera vapen. Han kunde ev. ha varit en f.d legosoldat enligt [REDACTED].

Avslutningsvis kan nämnas att det blev överenskommet att [REDACTED] skulle skicka över [REDACTED] E-mail/uppgifter per fax till Palmegruppen denna dag.


Per Karlson

Kriminalinspektör